
وزیر صمت: شاهد ثبات قیمت در بازار لوازم خانگی  هستیم 
سید رضا فاطمی امین امــروز در آیین افتتاحیه 
بیست و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت لوازم 
خانگی در جمع خبرنگاران دربــاره قیمت لوازم 
خانگی، اظهار کرد: در چند ماه اخیر، شاهد ثبات 
قیمت در بــازار لــوازم خانگی بودیم و از افزایش 
قیمت های عجیب و غریب گذشته خبری نیست. 
وزیر صمت افزود: کاهش قیمت ها و هزینه ها نیز 
به افزایش تولید برمی گردد. در ماه های گذشته 
شاهد بودیم برخی واحدها با کاهش قیمت ها 

فروش خود را بالا بردند و در مجموع سود کردند. 
فاطمی امین تاکید کرد: به نظر می رسد در این 
صنعت هنوز هم جای کار برای کاهش قیمت ها 
با افزایش بهره وری وجود داشته باشد، اما اوضاع 
کنونی قیمت های آن که همراه با ثبات است، 
راضی کننده است. وی تصریح کرد: تلاش ما این 
است که کمک کنیم تا حد امکان مصارف ارزی این 
صنعت بابت واردات اجزا و قطعات تأمین شود تا 

تأثیر پذیری آن از التهابات ارزی به حداقل برسد.
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سازه فضایی ایستگاه راه آهن طبس به اتمام رسید

مدیرکل راه آهــن شــرق از 
اتمام سازه فضایی ایستگاه 
راه آهن طبس خبرداد . به 
گزارش روابط عمومی اداره 
کل راه آهن شرق،مهندس 
را  ــن خبر  ای علی قاسمی  
در  بازدید معاون استاندار 
و فرماندار ویژه شهرستان 
ــراه مــعــاون  ــم ــه ه طــبــس ب
هــمــاهــنــگــی و عــمــرانــی 

فرمانداری طبس از اداره کل راه آهن 
شرق  به مناسبت هفته حمل و نقل  اعلام 
و تاکید کرد : اداره کل راه آهن شرق به 
عنوان سومین اداره کل درآمدی راه آهن 
کشور ۹۰۶ کیلومتر خطوط اصلی و ۱۸۸ 

کیلومتر خطوط فرعی دارد.
قاسمی ادامه داد: در زمینه عمرانی  ۲۵ 
میلیارد تومان اعتبارات جــذب کردیم 
و دربــاره منازل سازمانی با توجه به نیاز 
ــد به مشاور  منطقه در فــاز اول ۱۲ واح
سپرده شــده و تا پایان امسال عملیات 
آن شروع خواهد شد. مدیرکل راه آهن 

شرق  افزود: ۲۵۶ میلیارد تومان اعتبار 
جــاری داشته ایــم و بیش از هشت هزار 
میلیارد تومان درآمــد اداره کل راه آهن 
شــرق با حمل ۲۵ هــزار تن بــار ترانزیت 
است.مهندس رحیمی معاون استاندار 
و فرماندار ویــژه شهرستان طبس نیز با 
قطار  گفت:  نقل  و  حمل  هفته  تبریک 
محلی طبس - مشهد از مطالبات مردم 
است که نیاز است  این قطار دوبــاره راه 
انــدازی شود. وی در عین حال از تلاش 
مدیریت و کارکنان  راه آهن شرق تقدیر 

و تشکر کرد.

وزیر کشور: مواجهه با بدپوششی های نامتعارف، الزام قانونی دارد

وزیر کشور با بیان این که اکثریت بانوان ایرانی 
مقید به رعایت عفاف و حجاب هستند، اظهار کرد: 
عفاف و حجاب، بخش جدایی ناپذیری از هویت 
ــزارش تابناک ــران اســت. به گ  و فرهنگ زنــان ای
خبرنگاری  پرسش  به  پاسخ  در  وحیدی  احمد 
گفت: مواجهه با بدپوششی های نامتعارف و عدول 
هنجارشکنانه از حجاب که یک ارزش دینی و ملی 
است، الزام قانونی دارد که در چارچوب قوانین 
و با روش هــای مناسب به عنوان مکمل اقدامات 

فرهنگ ساز صورت می گیرد. وی 
خاطرنشان کرد: تلاش دشمنان 
فرامرزی برای مقابله با حجاب و 
عفاف، تلاش برای محروم کردن 
مردم از این سرمایه گران بهاست. 
ــرد: در کنار  ــر کشور تاکید ک وزی
وظیفه همگانی در ترویج عفاف و 
حجاب دستگاه ها نیز باید ماموریت 
خود را در این موضوع انجام دهند.

معاون رئیس جمهور: افزایش 
حقوق کارمندان پلکانی است

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: 
پیشنهاد افزایش حقوق کارمندان را در ۱۷ بند 
متناسب با دستور رئیس جمهور در عادلانه سازی 
حقوق آماده و در دولت مطرح کردیم.  به گزارش 
ــزود :در موضوع حقوق  تابناک، میثم لطیفی اف
کارمندان طی سال آینده افزایشی اجرایی خواهد 
شد که موجب تورم نشود، زیرا افزایش نرخ تورم 
خط قرمز دولت است. افزایش حقوق پلکانی است 
و سه سناریو برای افزایش حقوق کارمندان در نظر 
گرفته ایم؛ سناریوی اول این است که دستمزد همه 
کارکنان ۲۰ درصد افزایش یابد و سناریوی دیگر این 
که متناسب با دهک های درآمدی در کارکنان دولت 
عدد ثابت را برای کارمندان در نظر بگیریم؛ طبق 
رقمی که در آذرماه اعلام شد. وی افزود: می خواهیم 
مجموع این رقم با توجه به درآمدهای دولت از ۲۰ 
درصد افزایش نیابد؛ اما از طرف دیگر توزیع حقوق 
را به نفع افرادی که درآمد کمتری دارند تغییر دهیم.


